La Renaissance de Micheroux

Constatations de NANTEUIL du 270517 Catégorie yearlings avec 17 amateurs et 143 pigeons
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CARO A & IM

JACQUEMOTTE DI DI ER
BONEMVE MAURI CE
GOUDERS

VARQOLI
CARO A & IM

CONSTANT GEORCGES

Cl VI NO MARC

GRAEVEN M CHEL
GRAEVEN JEAN CLAUDE
GOUDERS
CONSTANT CGEORCES

VARQOLI

CARO A & JIM

GRAEVEN M CHEL
BONEMVE MAURI CE

CARO A & IM

BAI LLY- LECLERCQ

CARO A & IM
CARO A & JIM
CARO A & IM

GRAEVEN M CHEL
JACQUEMOTTE DI DI ER
JACQUEMOTTE DI DI ER
GRAEVEN M CHEL

MOENS PATRI CK

BAI LLY- LECLERCQ
GRAEVEN M CHEL

MOENS PATRI CK
CARO A & JIM
PLOEMVEN JCSE

JACQUEMOTTE DI DI ER
GRAEVEN M CHEL
GRAEVEN M CHEL
GRAEVEN M CHEL

PLOEMVEN JOSE

THYW SSEN ARVAND
GOUDERS
GRAEVEN M CHEL
GOUDERS

VARQOLI

VARQOLI
BOLSEE M GUEL
CARO A & JIM

GRAEVEN M CHEL

PLOEMVEN JOSE

BONEMVE MAURI CE
BONEMVE MAURI CE

MOENS PATRI CK

BONEMVE MAURI CE

PLOEMVEN JCSE
MOENS PATRI CK

LAVBERMONT
HERVE
BARCHON
SOUVAGNE
LAVMBERMONT
ROVBEE
SOUNVAGNE
BLEGNY
BLEGNY
SOUVAGNE
ROVSEE
LAVBERMONT
BLEGNY
BARCHON
LAVMBERMONT
SOUVAGNE
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
BLEGNY
HERVE
HERVE
BLEGNY
ROVBEE
SOUNVAGNE
BLEGNY
ROVSEE
LAVMBERMONT
CEREXHE HEUS
HERVE
BLEGNY
BLEGNY
BLEGNY
CEREXHE HEUS
WARSAGE
SOUVAGNE
BLEGNY
SOUVAGNE
RETI NNE
LAVMBERMONT
BLEGNY
CEREXHE HEUS
BARCHON
BARCHON
ROVSEE
BARCHON
CEREXHE HEUS
ROVBEE

272757
273055
270394
269100

2
264540
270380
272232
271828
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161146002
166241918
161133622
161133857
161144698
161133324
161133897
161091479
161133067
161133846
161133347
161145380
161133197
161134050

4 161144923

270225

161134077

5 161146009
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161145376
161145357
161091465
161126540
161126643

4 161133188

166253196
161134069
161133107
161133484
161144954
161133216

4 161126542

161133145
161133128
161091480
161133236
161133820
161133859
161091467
161133855
161125873
161146001
161133135
161133247
161133643
161133637
161133482
161133634
161133254
161091398

7117
1/ 17
1/ 17
1/7

2/ 17
1/8

2/5

2/ 17
2/ 4

317

5/ 8

8/ 17
14/ 17
11/ 17
15/ 17
3/ 10
1/ 17
5/ 17
4/ 17
11/ 17
5/ 17
12/ 17
7117
3/ 15
5/ 10
12/ 17
5/ 15
9/ 17
7112
4/ 17
15/ 17
9/ 17
1/ 17
9/ 12
34

5/7

16/ 17
4/ 7

2/2

11/ 17
6/ 17
3/12
10/ 17
5/ 17
12/ 15
14/ 17
10/ 12
4/ 15

270517
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270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
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270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
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270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
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270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517
270517

111854, 0
111957, 0
111754, 0
111815, 0
112239, 0
111618, 0
112113, 0
112510, 0
112456, 0
112358, 0
112011, 0
112809, 0
112752, 0
112636, 0
113022, 0
112837, 0
113135, 0
113345, 0
113405, 0
113347, 0
113440, 0
113533, 0
113546, 0
112905, 0
113511, 0
113736, 0
113104, 0
113854, 0
113740, 2
113940, 0
113932, 0
114051, 0
114106, 0
114114, 2
114816, 0
113927, 0
114242, 0
114133, 0
114006, 0
114501, 0
114518, 0
114448, 2
114443, 0
114451, 0
113943, 0
114507, 0
114628, 2
114038, 0

1246, 0347
1241, 4412
1240, 9087
1232, 9897
1225, 0483
1223, 0236
1222, 2406
1209, 0244
1208, 4825
1201, 5181
1201, 4533
1195, 5161
1194, 6987
1193, 2657
1184, 0124
1182, 0004
1177, 7920
1166, 8749
1165, 2132
1164, 4628
1163, 5867
1159, 2231
1154, 6670
1154, 4183
1148, 9972
1145, 7576
1144, 5095
1141, 7204
1141, 1158
1139, 3115
1136, 5099
1130, 2969
1129, 1248
1124, 2445
1124, 2146
1123, 8254
1121, 6811
1114, 0551
1113, 5652
1113, 2182
1109, 7921
1107, 8648
1104, 9268
1104, 3251
1103, 2107
1103, 1237
1100, 3733
1099, 0082



